

Příloha č. 2 – Specifikace - materiály pro učitele a žáky

Dílčí plnění pro projekt PROKOM

<i>Specifikace</i>	<i>Počet kusů</i>	<i>Cena za kus (bez DPH)</i>	<i>Cena celkem</i>
1 Sada pravítka, tužky a ořezávátko	1 300	21,00	27 300,00
Sada 1 kuličkového pera z lepenky a plastu, dřevěné ořezané grafitové tužky, plastového pravítka ve velikosti 15 cm, plastového ořezávátko a guma. Sada zabalena v lepenkové krabičce. Obsah sady: 1x pravítko 1x guma 1x ořezávátko 1x kuličkové pero 1x tužka Minimální rozměry krabičky: 1,4 x 4,4 x 17,7 cm Každý kus musí být potištěn logolinkem (viz. příloha č. 5). Potisk logolinku: černobílý/nesnímatelný.			
2 Taška látková	100	27,61	2 761,00
Minimální rozměry: Délka cca 42 cm Šířka cca 38 cm Výška ramen cca 74 cm Barva: tamvě modrá Materiál: bavlna Potisk: černobílý/nesnímatelný			
Cena za dílčí plnění PROKOM celkem bez DPH			30 061,00
DPH (21 %)			6 313,00
Cena za dílčí plnění PROKOM celkem s DPH			36 374,00

Dílčí plnění pro projekt IKAP A

3	Hlavolam dřevěný	300	84,00	25 200,00
	Dřevěný hlavolam. Skládá se z jednotlivých dřevěných dílů. Rozměr je minimálně 5 x 5 cm. Hlavolam je dodávám v ochranném bavlněném pytlíku. Potisk: jednostranný/černobílý/nesnímatelný Ochranný bavlněný pytlík musí být potištěn logolinkem (viz. příloha č. 5).			
4	Vzdělávací pexeso I.	500	18,60	9 900,00
	Jedná se o grafický návrh a tisk pexesa. Specifikace: počet hracích karet: 28 Rozměry hrací karty: cca 4,5 x 4,5 cm Papír: lesklý křídový o min. gramáži 210g/m2 Tisk: oboustranný, plnobarevný Balení: v celku nerozstříhané Dodavatel vytvoří grafický návrh, obrazový podklad a texty dodá objednatel. Potisk logolinku: černobílý/nesnímatelný Každý kus musí být potištěn logolinkem (viz. příloha č. 5).			grafické zpracování 1 druhu pexesa 600,- Kč
5	Přívěšek na klíče se svinovacím metrem	300	12,80	3 840,00
	Přívěšek ve tvaru nákladního automobilu. Metr svinovací o délce 1 metr. Materiál: plast Minimální rozměry: 55x40x10 mm Potisk logolinku: černobílý/nesnímatelný Každý kus musí být potištěn logolinkem (viz. příloha č. 5) přímo na přívěšek či na ochranný obal.			

6	Roll-Up - včetně potisku	16	2 050,00	39 200,00
	<p>Roll-Up s roletovým systémem. Součástí je montážní hliníková tyč, přepravní taška. Včetně potisku.</p> <p>Minimální rozměry: Šířka: 120 cm Výška: 200 cm Hmotnost: 5 kg Potisk: plnobarevný</p> <p>Zadavatel poskytne dodavateli připravených 16 grafických návrhů. Dodavatel zajistí potisk roll-upů návrhy.</p> <p>Každý kus musí být potištěn logolinkem (viz. příloha č. 5). Potisk logolinku: plnobarevný/nesnímatelný</p>			grafické zpracování 1 druhu rollupu 400,- Kč
	Cena za dílčí plnění IKAP A celkem bez DPH			78 140,00
	DPH (21 %)			16 410,00
	Cena za dílčí plnění IKAP A celkem s DPH			94 550,00

Dílčí plnění pro projekt KAP

7	Propiska dvoubarevná	2 500	5,50	13 750,00
	<p>Plastová propiska dvoubarevná. Inkoust: modrý, červený Minimální rozměry: 12 x 140 mm Potisk: černobílý/nesnímatelný Každý kus musí být potištěn logolinkem (viz. příloha č. 5).</p>			
	Cena za dílčí plnění KAP celkem bez DPH			13 750,00
	DPH (21 %)			2 888,00
	Cena za dílčí plnění KAP celkem s DPH			16 638,00

Dílní plnění pro projekt IKAP B

8	Blok A5 s potiskem titulní strany	2 300	12,80	29 440,00
	Formát: A5 Lepení: v hlavě Minimální počet listů: 50 Papír: ofsetový 80 g Minimální rozměry: 148 x 210 mm Linkovaný blok jednostranný/černobílý/nesnímatelný Titulní strana musí být potištěna logolinkem (viz. příloha č. 5).			Potisk:
9	Vzdělávací leták	1 000	2,50	3 000,00
	Formát: A5 Potisk: oboustranný, plnobarevný Papír: křída lesk o gramáži 150 g/m2 Dodavatel vytvoří grafický návrh letáku, který musí být objednatelem před tiskem odsouhlasen. Obrazový podklad a texty dodá objednatel. Každý kus musí být potištěn logolinkem (viz. příloha č. 5). Potisk logolinku:plnobarevný/nesnímatelný.			grafické zpracování letáku 500,- Kč
	Roll-Up - potisk včetně vytvoření grafického návrhu	3	1 750,00	6 050,00

<p>potištění 3 roll-upů. Roll-Up s roletovým systémem. Součástí je montážní hliníková tyč, přepravní taška.</p> <p>Minimální rozměry: Šířka: 120 cm Výška: 200 cm Hmotnost: 5 kg Potisk: plnobarevný</p> <p>Dodavatel vytvoří grafický návrh roll-upu, který musí být objednatelem před tiskem odsouhlasen. Obrazový podklad a texty dodá objednatel. Každý kus musí být potištěn logolinkem (viz. příloha č. 5). Potisk logolinku: plnobarevný/nesnímatelný</p>			<p>grafické zpracování 1 druhu rollupu 400,- Kč</p>
Cena za dílčí plnění IKAP B celkem bez DPH			38 490,00
DPH (21 %)			8 082,90
Cena za dílčí plnění IKAP B celkem s DPH			46 572,90